

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3574 ตอนควบคุม 0201 ตอน เขาน้อย - บ้านค่าย ตอน 1 (ชื่อตอนเก่า) ทางหลวงหมายเลข 3574 ตอนควบคุม 0201 ตอน เขาคันทรง - เขาน้อย ตอน 1 (ชื่อตอนใหม่)

2. ระหว่าง กม.22+610 - กม.24+595 ปริมาณงาน 41,305 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงระยอง / กรมทางหลวง

งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3574 ตอนควบคุม 0201 ตอน เขาคันทรง - เขาน้อย ตอน 1

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

(ชื่อตอนใหม่) ระหว่าง กม.22+610 - กม.24+595 13,840,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 12,835,253.70 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บดินทร์ รุ่งรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 เอกนรินทร์ เต็งทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 นรารัตน์ ใหม่อ่อน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

นรารัตน์



นายสุระพล มณีวงศ์

ผส.ทล.๑๔

๑๓ พ.ย. ๒๕๖๓

นรารัตน์ ใหม่อ่อน

07 พฤศจิกายน 2563 17:41:52

โครงการ : ประกวดราคาก่อสร้างงานจ้างמהתקרתהעליוןמסלולתחלואהמחיר 0201 ตอน เขานอย - บ้านค้าย ตอน 1 (ชื่อตอนเก่า) ทางหลวงหมายเลข 3574 ตอนควบคูม 0201 ตอน

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างמהתקרתהעליוןמסלולתחלואהמחיר 0201 ตอน เขานอย - บ้านค้าย ตอน 1 (ชื่อตอนเก่า) ทางหลวงหมายเลข 3574 ตอนควบคูม 0201 ตอน				
สาย 3574	ตอน เขาคันทรง - เขานอย ตอน 1 (ชื่อตอนใหม่) ระหว่าง กม.22+610 - กม.24+595 ปริมาณงาน 41,305 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างמהתקרתהעליוןמסלולתחלואהמחיר 0201 ตอน เขาคันทรง - เขานอย ตอน 1 (ชื่อตอนใหม่) ระหว่าง กม.22+610 - กม.24+595				
ตอน	เขาคันทรง - เขานอย ตอน 1				
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ระยอง	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	บาท/ลิตร 21.89
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		5.00%		เงินลงทุนจ่าย	15.00%
เงินประกันผลงานหัก		10.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขึ้นชั้นลง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	หินผสมแอสฟัลท์WEARINGCOURSE	บาท/ลบ.ม.	397.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	397.94	พ.ย. 2563	บันทึกสืบ
2	ยางมะตอยชนิดเอีแข็งตัวเร็วเกรดCRS-2บรรจุBULK	ตัน	22,710.00	50.00	66.82	25.00	0.00	0.00	22,801.82	ต.ค. 2563	บันทึกสืบ
3	AC60/70	บาท/ตัน	22,000.00	144.00	191.33	35.00	0.00	0.00	22,226.33	พ.ย. 2563	บันทึกสืบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3574 ตอนควบคุม 0201 ตอน เขาน้อย - บ้านค้าย ตอน 1 (ชื่อตอนเก่า) ทางหลวงหมายเลข 3574 ตอนควบคุม 0201

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตอน เขาน้อย ตอน 1 (ชื่อตอนใหม่) ระหว่าง กม.22+610 - กม.24+595 ปริมาณงาน 41,305 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงระยอง/กรมทางหลวง


ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TACK COAT	ตร.ม.	41,305.000	12.82	529,530.10	1.3099	16.79	693,631.47
2	2. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	41,305.000	214.37	8,854,552.85	1.3099	280.80	11,598,578.77
3	3. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,436.000	286.40	411,270.40	1.3099	375.15	538,723.09
4	4. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	3,298.25	3,298.25	1.3099	4,320.37	4,320.37
รวมราคากลาง								12,835,253.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการศึกษาเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3574 ตอนควบคุม 0201 ตอน เขาน้อย - บ้านค่าย ตอน 1 (ซื้อตอนเก่า) ทางหลวงหมายเลข 3574 ตอนควบคุม 0201 ตอน เขาคันทรง - เขาน้อย ตอน 1 (ซื้อตอนใหม่) ระหว่าง กม.22+610 - กม.24+595 ปริมาณงาน 41,305 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงระยอง/กรมทางหลวง
------------------------------------	-----------------------------


(เอกฉรินทร์ เต็งทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(บดินทร์ รุ่งรัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นรารัตน์ ไหมออน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

โทร


(นายสุระพล มณีวงศ์)
ผ.ส.ทล.๑๔

๑๓ พ.ย. ๒๕๖๓

นรารัตน์ ไหมออน

07 พฤศจิกายน 2563